Замена при
модернизации 1:1 для
всех проектов, в
которых действительно
важен свет
CoreLine Tempo Large
Прожекторы CoreLine Tempo Large сохраняют лучшие традиции линейки CoreLine:
инновационность, простоту использования и высокое качество. Благодаря

Цвет Gray
Эксплуатационные и электрические характеристики
Order Code Full Product Name Ток драйвера
912300023660 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 1000 mA
912300023661 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 700 mA
912300023662 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 780 mA
912300023663 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 1000 mA
912300023664 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 700 mA
912300023665 BVP130 LED160-4S/740 PSU S ALU C1KC3 780 mA
Общая информация (1/2)
Order Code
Full Product
Name
Распределение
света
светильника
Код
лампового
семейства
Количество
источников
света Тип оптики
912300023660 BVP130
LED260-4S/
740 PSU
52° x 102° LED260-4S 80 Optiflux
asymmetrical
axis angle 52°
Order Code
Full Product
Name
Распределение
света
светильника
Код
лампового
семейства
Количество
источников
света Тип оптики
OFA52 ALU
C1KC3
CoreLine Tempo Large
4Product family leaflet, 2023, Апрель 7 Данные для изменения
Order Code
Full Product
Name
Распределение
света
светильника
Код
лампового
семейства
Количество
источников
света Тип оптики
912300023661 BVP130
LED210-4S/7
40 PSU
OFA52 ALU
C1KC3
52° x 102° LED210-4S 80 Optiflux
asymmetrical
axis angle 52°
912300023662 BVP130
LED160-4S/
740 PSU
OFA52 ALU
C1KC3
52° x 102° LED160-4S 60 Optiflux
asymmetrical
axis angle 52°
912300023663 BVP130
LED260-4S/
70° x 21° LED260-4S 80 Symmetrical
Order Code
Full Product
Name
Распределение
света
светильника
Код
лампового
семейства
Количество
источников
света Тип оптики
740 PSU S
ALU C1KC3
T35
912300023664 BVP130
LED210-4S/7
40 PSU S
ALU C1KC3
70° x 21° LED210-4S 80 Symmetrical
912300023665 BVP130
LED160-4S/
740 PSU S
ALU C1KC3
70° x 21° LED160-4S 60 Symmetrical
Общая информация (2/2)
Order Code Full Product Name Сервисная метка
912300023660 BVP130 LED260-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 -
912300023661 BVP130 LED210-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 -
912300023662 BVP130 LED160-4S/740 PSU OFA52 ALU C1KC3 -
Order Code Full Product Name Сервисная метка
912300023663 BVP130 LED260-4S/740 PSU S ALU C1KC3 T35 -
912300023664 BVP130 LED210-4S/740 PSU S ALU C1KC3 -